
 ARNA ROTARY KLUBB Charterdato: 23.10.1961  

Månedsbrev_2012_04_April.docx 

 

Månedsbrev APRIL 2012 

 

Møte 2. april 2012 

Stedfortredende president, Synnøve, åpnet møtet. 

3 min: Ingen 3 minutter 

Dagens Tema: Pratemøte 
Da dette møtet var i påskeuken, var det kun et pratemøte. Fremmøtet var 11 manns- og kvinnesterke, og 

kaffien smakte like godt som vanlig. 

Drøsen gikk livlig rundt bordet, blant annet var det oppdatering på medlemmenes påskeplaner og ikke 

minst diskusjon rundt det varierende været, 

Ellers ble det kommunisert at programmet for resten av Rotaryåret nå er lagt ut på klubbens hjemmesider. 

 

Til tross for få fremmøtte var loddsalget til vinlotteriet bra, og det ble kåret en vinner. 

 

Referent:  Synnøve 

 

Møte 9. april 2012 

2. påskedag – ikke møte      
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Møte 16. april 2012 

Presidenten åpnet møtet. Det var 29 medlemmer tilstede. 

3 min: Lars Hauge 

Tema for dagens 3-minutter var "Radio: Musikk og kjære og kjente programposter på radio ". 

Lars innledet med at det var litt skummelt å bli gammel hvor man har god tid til å høre på radio. Så også 

med Lars som hører mye på radio og da spesielt NRK, og han lar seg irritere . På radioen er det mye bra 

stoff, mange kanaler og mye musikk. Han er glad i musikk men man kan jo spørre seg hvorfor man skal fylle 

4/5- deler av sendetiden med musikk. Det blir ofte sagt i radioen at: vi skal ha det og det innslaget, men 

først litt musikk. Og slik er det foran hvert program, irriterende. Dette gjelder ikke bare lokalradioen, men 

også riksprogram-kanalene har noen svin på skogen. Her er kjære og kjente programposter som "Nyheter, 

aktuelle innslag" redusert og erstattet med andre poster, og musikk. Som sagt: Det er skummelt å bli 

gammel, da surrer tankene, i hvert fall noen av dem!   

Dagens tema:   

"Framtidsutsikter Øyrane Torg" v/senterleder Torodd Iversen 
 

Torodd innledet med å informere om at han hadde tenkte å vise noen scenarioer som de hadde utarbeidet. 

Han representerte i denne sammenheng Nistad-gruppen som igjen hadde samarbeidet med arkitekter og 

andre byplanleggere. Disse scenarioene sier noe om planer for Arna bydel men også noe om Øyrane, og de 

sier noe om retning og tempo.  

Det er også flere bedrifter (også store kjeder) som ønsker å etablere seg i Arna nå og dette står i relativt 

stor kontrast til 2008 hvor det stoppet litt opp.  Det er i tillegg mange planer og ideer fra flere hold. Bl.a. er 

det nevnt ønske om nytt kulturhus, mulig potensiale ift. turisme, hotell i Arna, badeanlegg m/strand.  I 

forbindelse med utbygging av ny togtunnel vil det være tilgang på mye steinmasser som evt. kan brukes til 

utfylling av vågen. 

 

Torodd åpnet så for meningsutveksling og vi hadde en fin og engasjerende diskusjon med mange gode 

ideer og synspunkter. De fleste var enige om at planen hadde mange meget gode forslag og var enige i 

behovet. 

 

Det er viktig at vi bygger og tar hensyn til neste generasjon. I følge Torodd er nok "de yngre" mer urban og 

opptatt av kortere avstand til fasiliteter, og har stor miljøfokus. Litt delt oppfatning i forsamlingen om 

dette.  Han opplyste også at Øyrane Torg er i god dialog med LAR-senteret og samarbeider tett med dem. 

Dette er de stolte av å ha fått til. 

 

Han informerte så litt om pågående arbeid med "Arna for fremtiden" hvor det er etablert en stiftelse med 

Gunnar Solheimsnes som leder for å få på plass kapital til arbeidet med å stake ut retningen for Arna i 

fremtiden. 

 

Oppsummert noen synspunkter som kom frem under diskusjonen: 
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 Nytt hotell er bra men ikke noe kjedehotell. Det må være noe unikt og med identitet for Arna. Det 

er et hotellbehov her. 

 Nytt kulturhus er et bra forslag, det trenger vi sårt. 

 Øyrane Torg er en suksess, med flere funksjoner som utfyller hverandre. Tomten er verdifull. Må få 

utbygging som vi er tjent med. 

 Må samlokaliseres og tenkes i sammenheng med planer for Seimsmyrane. 

 Mht. planen så har vi kun snakket om Indre Arna. Hvorfor ikke se til Espeland, o.a. Synspunkter på 

at Asplan Viak planen legger opp til for mye fortetning.  

 Det må lages en helhetlig plan som må være innbyggerstyrt. Viktig. 

Takk til Torodd for en interessant og engasjerende presentasjon og diskusjon.  

Annen info 

Imidlertid innledet Presidenten med litt informasjon om: 

 Lederutviklingsprogrammet som han hadde deltatt på. Det var en tre måneders flott og lærerik 

opplevelse. 

 Dersom noen har spesielle ønsker ift. deltakelse i neste års komiteer (2012-2013) så gi en 

tilbakemelding til Tord. 

 Dato for U&R messen er torsdag 15. november 2012. Alle må sette av datoen. 

 Husk blåtur den 21. mai 2012. 

 Sansehagen: Alfred informerte om at han hadde vært i dialog med Arna sykehjem om aktiviteter. 

De kommer med innspill til oss. Påmelding når denne er mottatt. 

 Konserten under kulturdagene den 21.4: 

o Det er solgt 400-450 billetter. 

o 100-150 billetter er ikke solgt. 

o Flere har gjort en formidabel innsats i dette arbeidet. 

o Det går mot 2 fulle hus. Meget bra jobbet!! 

  

 

Referent:  Tord 
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Møte 23. april 2012 

3 min: Hallvard Hauge 

Hallvard Hauge snakket om sitt liv som pensjonist.   Han tar tidvis oppdrag med å dirigere trafikk for et lite 

selskap, men det er mange politipensjonister og dermed mange som ønsker oppdrag.   Da blir det også tid 

til andre aktiviteter, og Hallvard er nå aktiv medlem i Arna Sykleklubb.  Årets store mål er å delta på 

sykkelrittet Bergen – Voss, og opptreningen er i full gang.    Han går på spinning 2 ganger i uken, og deltar 

ellers på diverse turritt som en del av oppkjøringen.    Han er dessuten nettopp kommet hjem fra en tur til 

Mallorca, der han sammen med 36 andre tilbakela ca 10 mil på sykkel daglig.    Han var imponert over hvor 

godt det var lagt til rette for sykling i Palma.   Det var mange sykkeltraseer med løypeanvisninger og egen 

skilting på mindre veier, og synkroniserte trafikklys der sykler og biler møttes.   Hallvard fremstod som godt 

trent og klar for årets storritt.   Lykke til og god tur!! 

Dagens tema:  Kulturdagene i Arna v/kultursjef John-Kristian Øvrebø 

Øvrebø startet med å fortelle hvordan arbeidet med kulturdagene er organisert ved Arna og Åsane 

kulturkontor.   I 2007 kom det en kulturlov som blant annet beskriver fylkenes og kommunenes ansvar for å 

informere om støtteordninger som finnes for kulturaktiviteter. 

Det finnes videre en amatørkulturplan som har en ambisjon om 20% økning av de som har dans, 

billedkunst, teater, kulturhistorike aktiviteter og musikk som hobby.   Det må være utøvende aktiviteter. 

Til hjelp for arrangører under kulturdagene tilbys nettverksbygging, kulturkatalogen og oversikt over 

samarbeidspartnere og tilskuddsmottakere i kulturlivet i Arna.   

For å få opp arrangører og aktiviteter til kulturdagene, inviterer kulturkontoret bredt og oppfordrer til 

samarbeid mellom organisasjoner.   De oppfordrer også til samarbeid mellom amatører og profesjonelle.  

Slikt samarbeid er inspirerende, og hever som regel opplevd kvalitet både for deltakere og publikum. 

Kulturlivet i Arna har lange og solide tradisjoner, og det er mange som vil bidra.   Kulturkontoret har 

etablert en ressursgruppe som skal fungere som pådrivere, rettledere og kontaktpersoner for arrangører.   I 

ressursgruppen sitter Signe Lien, Roger Aalen, Nina Rolland og Marius Dale Romslo.   Det arrangeres 

allmøter og arrangørmøter som er åpne for alle.    Der informeres det om planer og praktiske forhold.  

Gjennom samtale og diskusjon, gis det ofte støtte og gode råd til arrangører.    Folk blir kjent og det bygges 

nettverk. 

Program for kulturdagene blir distribuert til alle husstander, og det er etablert et nært og godt samarbeid 

med Bygdanytt som lager kulturavis.   I år har kulturkontoret laget bannere for bruk på arrangementer, og 

ellers produsert opp diverse strø- og reklameartikler.    Nytt av året er også bruk av «QR-kode» på trykt 

materiell som gjør det mulig å laste opp hele programmet på mobiltelefonen. 

I 2012 står 28 arrangører bak totalt 51 arrangementer som spenner fra nye konsepter til mer tradisjonelle 

aktiviteter.   Hvert arrangement er ett økonomisk foretak.      

Det er mange trofaste gjengangere blant arrangørene, og «4-er banden» (ARK, Folkeakademiet Arna, Arna 

Mållag og Arna/Bergen Fråhaldslag) er nå blant gjengangerne.   Øvrebø omtalte vårt konsept med store 

profesjonelle navn på plakaten, samtidig som vi trekker frem og gir støtte til et lokalt talent, som et flott 

arrangement.   Kulturkontoret er også opptatt av at åpning, avslutning og utdeling av kulturprisen fordeles 
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geografisk og blant arrangører fra år til år.    Resultatoppnåelse måles på kriteriene: Oppslutning, synlighet, 

fornøyd kulturliv, samt nyskaping og kvalitet. 

Annen info 

Hallvard M orienterte om blåturen som i år blir mandag 21 mai.   Årets tur koster kr 200, og er også sponset 

med krediterte midler etter en litt tvilsom kvalitet på lutefiskmiddagen 2011.  Medlemmer m/følge møter 

på Øyrane for felles avreise med buss kl 1700.   Retur kl 2200.   Antrekk:  Sport/friluft. 

Sveinung informerte om en vellykket festkonsert.   Supertenoren Eduardo Villa var på facebook etter 

konserten og skrøt uhemmet av arrangementet, kirken, publikum og stemningen.   Økonomistatus kommer 

om ca 14 dg, men vi går trolig mot balanse. 

 

Referent:  Odd 

 

Møte 30. april 2012 

3 min: Odd 

Odd snakket media byen Bergen. Tv 2 startet det hele for 2 år siden og nå nærmer det seg finale om hvem 

som skal få være i prosjektet . Går alt bra kan det føre til at Bergen blir en stor media by. 

Dagens tema: Rotary Foundation 
John A orienterte oss om hvor vi kunne finne opplysninger og hvor man kan søke på stipend og studie turer 

som er i Rotary sin regi. 

Arild D snakket om årsrapporten og regnskapet til Rotary for 2010-2011 

 

Annen info 

Audun S Orienterte oss om Bangladesh prosjektet vårt. Vi støtter et sykehus med 25000: i året. 

Bjørn M kom med gode tilbakemeldinger på konserten vi var med på under kulturdagene. Kultur komiteen 

vil også neste år være med å lage en god konsert. 

 

 

Referent:  Gunvor 

 


